Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   2024 года                                                                            №
Об аннулировании адресов
В  соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации  от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», По результатам проведенной инвентаризации сведений, содержащихся в федеральной информационной адресной системе об адресах, присвоенным объектам адресации, в целях упорядочения адресной системы Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области, Администрация Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Аннулировать адреса объектов адресации как ошибочно занесенные:
Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, село Пристенное, улица Барская, дом 42

Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, село Пристенное, улица Барская, дом 44

Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, село Пристенное, улица Барская, дом 46
Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, село Пристенное, улица Барская, дом 48

Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, село Пристенное, улица Центральная, дом 97

Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, село Пристенное, улица Центральная, дом 186

Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, село Пристенное, улица Молодежная, дом 76

Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, село Большие Сети, улица Выгоновка, дом 15

Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, село Большие Сети, улица Садовая, дом 10

Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, село Большие Сети, улица Садовая, дом 18

Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, село Большие Сети, улица Полевая, дом 5

Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, село Большие Сети, улица Полевая, дом 23

Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, село Северное Двоелучное, улица Полевая, дом 13

Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, село Северное Двоелучное, улица Полевая, дом 17

Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, село Северное Двоелучное, улица Полевая, дом 18

Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, село Северное Двоелучное, улица Полевая, дом 20

Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, село Северное Двоелучное, улица Полевая, дом 29

Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, село Северное Двоелучное, улица Полевая, дом 32

Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, село Северное Двоелучное, улица Полевая, дом 33

Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, село Северное Двоелучное, улица Полевая, дом 34

Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, село Северное Двоелучное, улица Полевая, дом 39

Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, село Северное Двоелучное, улица Полевая, дом 40

Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, село Северное Двоелучное, улица Полевая, дом 41
Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, село Северное Двоелучное, улица Полевая, дом 42
Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, село Северное Двоелучное, улица Полевая, дом 43
Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, село Северное Двоелучное, улица Полевая, дом 44
Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, село Северное Двоелучное, улица Полевая, дом 45
Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, село Северное Двоелучное, улица Полевая, дом 46
Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, село Северное Двоелучное, улица Полевая, дом 47
Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, село Северное Двоелучное, улица Полевая, дом 48
Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, село Северное Двоелучное, улица Полевая, дом 49
Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, село Северное Двоелучное, улица Полевая, дом 50
Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, село Северное Двоелучное, улица Полевая, дом 51
Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, село Северное Двоелучное, улица Полевая, дом 52
Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, село Северное Двоелучное, улица Полевая, дом 53
Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, село Северное Двоелучное, улица Полевая, дом 54
Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, село Северное Двоелучное, улица Полевая, дом 55
Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, село Северное Двоелучное, улица Луговая, дом 1
Российская Федерация,  Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, село Северное Двоелучное, улица Луговая, дом 2
Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, село Северное Двоелучное, улица Луговая, дом 47
Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, село Северное Двоелучное, улица Луговая, дом 89
Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, село Северное Двоелучное, улица Луговая, дом 91
Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, деревня Колбасовка, улица Колхозная, дом 1
Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, деревня Колбасовка, улица Колхозная, дом 3
Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, деревня Колбасовка, улица Колхозная, дом 8
Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, деревня Колбасовка, улица Колхозная, дом 13
Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, деревня Колбасовка, улица Колхозная, дом 14
Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, деревня Колбасовка, улица Колхозная, дом 15
Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, деревня Колбасовка, улица Колхозная, дом 16
Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, деревня Колбасовка, улица Колхозная, дом 18
Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, деревня Колбасовка, улица Школьная, дом 1
Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, деревня Колбасовка, улица Школьная, дом 5
Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, деревня Колбасовка, улица Школьная, дом 7
Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, деревня Колбасовка, улица Школьная, дом 8
Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, деревня Колбасовка, улица Школьная, дом 11
Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, деревня Колбасовка, улица Школьная, дом 18
Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, деревня Колбасовка, улица Садовая, дом 90
Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, деревня Колбасовка, улица Пензенская, дом 1
Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, деревня Колбасовка, улица Пензенская, дом 2
Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, деревня Колбасовка, улица Пензенская, дом 3
Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, деревня Колбасовка, улица Пензенская, дом 5
Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, деревня Колбасовка, улица Пензенская, дом 7
Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, деревня Колбасовка, улица Пензенская, дом 8
Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, деревня Колбасовка, улица Центральная, дом 1
Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, деревня Колбасовка, улица Центральная, дом 3
Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, деревня Колбасовка, улица Центральная, дом 6
Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, деревня Колбасовка, улица Центральная, дом 9
Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, деревня Колбасовка, улица Центральная, дом 12
Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, деревня Колбасовка, улица Центральная, дом 13
Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, деревня Колбасовка, улица Центральная, дом 14
Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, деревня Колбасовка, улица Центральная, дом 15
Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, деревня Колбасовка, улица Центральная, дом 16
Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, деревня Колбасовка, улица Центральная, дом 20
Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, деревня Колбасовка, улица Центральная, дом 22
Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, деревня Колбасовка, улица Центральная, дом 25
Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, деревня Колбасовка, улица Центральная, дом 107
Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, деревня Колбасовка, улица Центральная, дом 108
Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, хутор Озерки, улица Озерки, дом 39
Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, хутор Прудки, улица Прудковская, дом 51
Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, хутор Прудки, улица Прудковская, дом 53
Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, хутор Прудки, улица Прудковская, дом 55
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

[image: image1.emf]
Глава Пристенского сельсовета

Пристенского района                                                                 Е.В. Рябцева